

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 12 บ้านสระพังทอง ตำบลน้ำก่ำ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม		
	สายภายในหมู่บ้าน		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ	
ตามแบบ	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	151,959.60	1.4019	213,032.17	ฝนชุก 2
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
เงื่อนไข	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			216,032.17	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามสิบสองบาทสิบเจ็ดสตางค์			

พื้นที่ทั้งหมด 440.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 490.98 บาท/ตร.ม.

คำสั่งเลขที่ 378/2566 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เห็นชอบ

(นายสิทธิพงษ์ แก้วภูมิแห่)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลน้ำก่ำ

อนุมัติ

(นายทองสอน ระทะนาม)

นายกเทศมนตรีตำบลน้ำก่ำ

ลงชื่อ

(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นางสาวจุฑาภรณ์ กลั่นอักษิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 12 บ้านสระพังทอง ตำบลน้ำก่ำ อำเภอหาดพุม จังหวัดนครพนม
	สายภายในหมู่บ้าน
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440.00 ตารางเมตร
	หนา 0.12 เมตร ไหล่ทางลูกรัง จำนวน 13.20 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย
ประมาณการเมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2566 ตามแบบ เทศบาลตำบลน้ำก่ำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานกรูยทางลงป่า							
1.1	งานวางป่าซุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.82	-	1.4019	2.55	-
2	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง							
2.1	งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	1.4019	-	-
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	440.00	318.44	140,113.60	1.4019	446.42	196,425.26
3.2	Expansion Joint	ม.	8.00	108.48	867.84	1.4019	152.08	1,216.62
3.3	Contraction Joint	ม.	36.00	69.12	2,488.32	1.4019	96.90	3,488.38
3.4	Longitudinal Joint	ม.	110.00	60.27	6,629.70	1.4019	84.49	9,294.18
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	13.20	140.92	1,860.14	1.4019	197.56	2,607.74
5	งานระบบระบายน้ำ							
5.1	ปากลื่นราง ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 เมตร	ม.	-	-	-	1.4019	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน								151,959.60
Fn								1.4019
รวมราคาค่าต้นทุน X Fn								213,032.17

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธาน

(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจุฑาภรณ์ กลั่นอภัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑๒ บ้านสระพังทอง ตำบลน้ำก่ำ อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำก่ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๑๖,๐๓๒.๑๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้
 - ๖.๑. แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
 - ๖.๒.
 - ๖.๓.
 - ๖.๔.
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิชัย บุญรักษา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายธีรวัฒน์ กาศบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓. นางสาวจุฑาภรณ์ กลั่นอภัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑาภรณ์ กลั่นอภัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน